
作業服

契  約  番  号 H25-800-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月20日

契 約 依 頼 所 属 総務部 職員課

契  約  金  額 ¥1,146,096円 （うち取引に係る消費税 ¥54,576円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,198,050円 （入札書比較価格 ¥1,141,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）アバンセユニ  

履  行  期  間 平成 25年  8月 20日  から  平成 25年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 25年  8月  7日  から  平成 25年  8月  7日 まで

入　　札　　日 平成25年 8月19日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

作業服

①（上）CHIKUMA　FC5809-3　

　（下）CHIKUMA　FC6859-3、FC9

入

803-3、FC68

 

09-3

備考

1
673

札

6-0
1,106,8

 

70羽場榮商事  

2

経

6518-0
1,10

 

7,000（株）ナカ

過

ジマ  

3
6977-

 

0
1,091,520

及

（株）アバンセユニ 

 

 

落札

4
7591-0

び

1,097,660近

 

畿官公需被服協同組合

結

  

5
8077-0

1

 

,126,540牧村

果

（株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
冬用



インフルエンザクーポン券作成等業務委託

契  約  番  号 H25-812-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥1,869,000円 （うち取引に係る消費税 ¥89,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,271,800円 （入札書比較価格 ¥3,116,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ジェイエムシー（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 25年  9月  2日  から  平成 25年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成25年 8月23日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 8月30日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１、各種印刷　

　・クーポン券作成

　　（Ａ４版､厚口、４色刷､個人情報印刷含む）

入

　16,000件

　　

 

　　　　表面＝助成制

札

度通知「お知らせ文」

 

等印字

備考

トッパン・

経

フォームズ（株） 関

 

西事業部は、説明会を

過

辞退した。

レスター工

 

業（株）は、入札書に

及

「辞退」と記載した。

 

東洋印刷（株） 大阪

び

営業所は、入札を辞退

 

した。

1
6676-0

結

トッパン・フォームズ

 

（株）　関西事

辞退

2

果

6678-0

レスター

 

工業（株）  

無効

3

調

7523-0
2,53

 

0,000日本通信紙

書

（株）　大阪支店　 

（

 

4
7686-0

東洋

 

印刷（株）　大阪営業

兼

所  

辞退

5
8991

 

-0
1,780,00

契

0ジェイエムシー（株

 

）　大阪支店  

落札

約 調 書 ）

件         名
小児


